CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 320/2005 de 22 de Março de 2005
Em cumprimento do disposto no artigo 34.º, n.º 1, alínea a), do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, torna-se público que por despacho do signatário de 16 de Fevereiro de 2005, foram nomeados Maria da Conceição Rocha de Sousa, Vitor Baptista Medeiros Brasil, Ana Teresa Lima Godinho, Marisa Ferreira Lourenço Pires e Carla Patrícia Pereira dos Santos Bertão para a categoria de assistente administrativo principal.

16 de Fevereiro de 2005. - O Presidente da Câmara, José Pedro Parreira Cardoso.